
Season End Finale

19.10.2024
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
nicht HCP-relevantes internes Turnier

Sempach Woodside Herren: gelb Par: 72 Slope: 134 Course: 71.5
Damen: rot Par: 72 Slope: 134 Course: 73.7 Stand: 20.10.24, 10:17 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Brutto Herren
1 1 Mueller, Michael Sempachersee   1.4/  1  36  37

2 Veasey, Samuel Sempachersee  +2.3/ +3  34  31
3 Wolf, Aaron Janos Meggen   5.1/  6  30  35
4 Pitton, Paolo Sempachersee   7.6/  9  29  38
5 Pelican, Olivier Sempachersee   4.5/  5  26  31
6 Noever, Philipp Sempachersee   4.9/  5  24  29
7 Horlacher, Beat Sempachersee   9.6/ 11  21  31
8 Greenaway, Richard Sempachersee  16.6/ 19  18  37
9 Horlacher, Jan Sempachersee   7.8/  9  17  25

10 Bühlmann, Brian L. Sempachersee  11.5/ 13  16  27
* Affolter, Roger Sempachersee  15.3/ 18  16  31

12 Killias, Markus Sempachersee  16.9/ 20  15  32
13 Noever, Georg Sempachersee  16.8/ 19  14  32
14 Wolf, Hans Peter Sempachersee  18.4/ 21  13  31
15 Stoffel, Hans-Peter Sempachersee  13.6/ 16  10  21
16 Kressig, Ruedi Sempachersee  23.7/ 28   4  23

Brutto Damen
1 1 Dondit, Geraldine Sempachersee  +0.2/  1  34  35

2 Greenaway, Marie-Luce Sempachersee   8.2/ 11  23  34
3 Königsrainer Pelican, Dunja Sempachersee   6.1/  9  19  26
4 Wolf, Erzsebet Sempachersee  10.7/ 14  18  30
5 Stoffel, Eline Sempachersee   9.9/ 13  17  29
6 Lipp, Daniela Sempachersee   9.0/ 12  11  22
7 Noever, Dorothée Sempachersee  21.5/ 27  10  29
8 Wolf, Orianne Meggen  19.3/ 25   9  26
9 Weische, Birgit Sempachersee  16.5/ 21   8  26

10 Mazzoleni, Piccola Sempachersee  17.9/ 23   6  24
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 Season End Finale-19.10.2024, Ergebnisse - Stand: 20.10.24, 10:17 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Netto Herren
1 1 Pitton, Paolo Sempachersee   7.6/  9  29  38
2 2 Greenaway, Richard Sempachersee  16.6/ 19  18  37

* Mueller, Michael Sempachersee   1.4/  1  36  37
3 4 Wolf, Aaron Janos Meggen   5.1/  6  30  35

5 Killias, Markus Sempachersee  16.9/ 20  15  32
* Noever, Georg Sempachersee  16.8/ 19  14  32
7 Wolf, Hans Peter Sempachersee  18.4/ 21  13  31
* Veasey, Samuel Sempachersee  +2.3/ +3  34  31
** Pelican, Olivier Sempachersee   4.5/  5  26  31
* Horlacher, Beat Sempachersee   9.6/ 11  21  31
* Affolter, Roger Sempachersee  15.3/ 18  16  31

12 Noever, Philipp Sempachersee   4.9/  5  24  29
13 Bühlmann, Brian L. Sempachersee  11.5/ 13  16  27
14 Horlacher, Jan Sempachersee   7.8/  9  17  25
15 Kressig, Ruedi Sempachersee  23.7/ 28   4  23
16 Stoffel, Hans-Peter Sempachersee  13.6/ 16  10  21

Netto Damen
1 Dondit, Geraldine Sempachersee  +0.2/  1  34  35

1 2 Greenaway, Marie-Luce Sempachersee   8.2/ 11  23  34
2 3 Wolf, Erzsebet Sempachersee  10.7/ 14  18  30
3 4 Stoffel, Eline Sempachersee   9.9/ 13  17  29

* Noever, Dorothée Sempachersee  21.5/ 27  10  29
6 Wolf, Orianne Meggen  19.3/ 25   9  26
* Königsrainer Pelican, Dunja Sempachersee   6.1/  9  19  26
* Weische, Birgit Sempachersee  16.5/ 21   8  26
9 Mazzoleni, Piccola Sempachersee  17.9/ 23   6  24

10 Lipp, Daniela Sempachersee   9.0/ 12  11  22

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge lässt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

AGS: Adjusted Gross Score
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